EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 097/2020
CONTRATANTE: Prefeitura municipal de
Cachoeirinha.
CONTRATADA: C.R.ALVES RODRIGUES,
CNPJ: 19.741.855/0001-00. OBJETO:
Contratação de Empresa Especializada para
prestação e serviço de fornecimento de internet
via fibra ótica com velocidade de 10 e 20 megas,
destinado a suprir as necessidades da prefeitura
municipal de Cachoeirinha - TO.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de
Licitação nº 43/2020.
Valor: R$: 750.00 (Setecentos e cinquenta reais).
DATA DO CONTRATO: 23 de outubro de
2020, Vigência: 23 de outubro de 2020 à 31 de
dezembro de 2020.
Cachoeirinha – TO, 09 de novembro de 2020.
PREFEITURA MUNICIPAL

PAULO MACEDO DAMACENA
Prefeito Municipal

ANO II – CACHOEIRINHA-TO, SEGUNDA-FEIRA, 09 DE NOVEMBRO DE 2020 – EDIÇÃO Nº 045

Diário Oficial 045/2020 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 15.12.2020 20:30:47 - Página 1/2

Registro Nº: D20201215045

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 045/2020 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 15.12.2020 20:30:47 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2020-12-15T20:30:47-0300